(iii)	à	submissão	prévia	dos	artefatos	de	planejamento	à	manifestação	 formal	do	Secretário	da

a	aprovação,	por	estarem	em	conformidade	com	a	legislação	de	regência,	do	Documento	de
Oficialização	da	Demanda	–	DOD	(1423300),	da	Informação	Conclusiva	do	Valor	Estimado	da
Contratação	–	ICVEC	(1424942),	no	valor	de	R$	21.205,86	(vinte	e	um	mil	duzentos	e	cinco	reais
e	oitenta	e	seis	centavos),	e	do	Termo	de	Referência	nº	10/2025	–	NATCTIC	(1424956);

a	aprovação	da	minuta	do	contrato	apresentada	pela	SECONT	(1441235),	por	encontrar-se
adequada	às	disposições	da	Lei	nº	14.133/2021	e	às	condições	estabelecidas	nos	documentos	da